-.

Theodericus filius Theoderici de Engelant hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis die Bijtter hereditarium censum quadraginta librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: omnibus bonis dicti venditoris ab eo habitis et acquirendis quocumque locorum situatis pecia terre) quatuor jugeribus terre ipsius venditoris sitis infra libertatem oppidi de Busco retro claustrum de Porta Celi inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Rover Uden soens ex alio atque ex quinque jugeribus ipsius venditoris ibidem sitis inter hereditatem Johannis (dg: Hadewigen soe) Arnts soen van den Drieborch ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel ex alio atque ex hereditaria paccione XIII sextariorum siliginis quam dictus venditor solvendam habet hereditarie ex domo et orto dicti Johannis emptoris sitis infra dictam libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Drieborch ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Bruheze et Goeswinus datum supra.

¹⁶ Zie ← BP 1179 p 574v 09 do 03-07-1393, uitgifte voor de erfcijns.

BP 1182 p 468v 05 za 11-06-1401.

Johannes van Heijst vernaderde, in aanwezigheid van zijn zoon Johannes van Heijst, een stuk land, ongeveer ½ mud rogge groot, in Tilburg, ter plaatse gnd op Stochasselt, tussen Johannes van Heijst bv Godefridus van Heijst enerzijds en Willelmus van Heijst zv voornoemde Godefridus van Heijst anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, aan Johannes van Heijst zv eerstgenoemde Johannes van Heijst in pacht uitgegeven door Godefridus wettige zv Godefridus van Heijst; de ander week en eerstgenoemde Johannes droeg het naderrecht over aan zijn voornoemde zoon Johannes.

Johannes de Heijst (dg: filius) in presentia Johannis de Heijst sui filii prebuit et exhibuit patentes [denarios] ad redimendum e jure proximitatis et ad quitandum peciam terre dimidium modium siliginis vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Tijlborch ad locum dictum op Stochasselt inter hereditatem Johannis de Heijst fratris Godefridi de Heijst ex uno et inter hereditatem Willelmi de Heijst (dg: fratris) #filii# eiusdem Godefridi de Heijst ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam datam ad hereditarium pactum Johanni (dg: filio) de Heijst filio primodicti Johannis de Heijst a Godefrido filio legitimo Godefridi de Heijst prout in litteris et alter cessit et primodictus Johannes totum jus redempcionis quod e iure proximitatis assecutum habuit hereditarie supportavit dicto Johanni suo filio. Testes datum supra.

BP 1182 p 468v 06 za 11-06-1401.

Arnoldus zvw Johannes van der Spanct machtigde Godefridus Posteel zvw Willelmus Posteel een erfpacht te manen van 42 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, die wijlen voornoemde Johannes met Lichtmis beurde, gaande uit een akker, gnd die Brede Acker, in Sint-Oedenrode, welke akker wijlen voornoemde Johannes van der Spanct voor voornoemde pacht had uitgegeven aan Ghisbertus die Grauwe.

Arnoldus filius quondam Johannis van der Spanct dedit et contulit Godefrido Posteel filio quondam Willelmi Posteel plenam potestatem monendi levandi percipiendi et si opus fuerit via juris assequendi hereditariam paccionem quadraginta duorum lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode quam dictus quondam Johannes solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam a[gr]o terre dicto communiter die Brede Acker sito in parochia de Rode sancte Ode (dg: dci) quem agrum terre dictus quondam Johannes van der Spanct dederat ad pactum Ghisberto die Grauwe scilicet pro dicta paccione prout in litteris et cum 'omnia faciendi usque ad revocationem. Testes Jorden et Neijnsel datum sabbato post octavas sancti sacramenti.

BP 1182 p 468v 07 za 11-06-1401.

Henricus die Becker nzvw Willelmus van Langel ev Heijlwigis dvw Johannes van Holaer verkocht aan Arnoldus die Leuwe zvw Ghisbertus Koebecker (1) een kamp, gnd Duvelkens Hoeveken van Houthem, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een kamp met houtwas en een aangelegen stuk akkerland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Johannes die Grove enerzijds en een gemene weg gnd die Hoel Stege anderzijds, belast met lasten, die wijlen voornoemde Johannes Holaer daaruit had.

Henricus die Becker filius naturalis quondam Willelmi de Langel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis de Holaer quendam campum (?dg: tc) dictum Duvelkens Hoeveken de Houthem situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter communem plateam ex uno et inter communitatem ex alio atque quendam #campum# cum sua lignicrescentia atque peciam terre arabilis sibi adiacentem sitos in dicta parochia ad locum dictum Ollant inter hereditatem Johannis die Grove ex uno et inter (dg: communitatem) communem (dg: pl) viam dictam

die Hoel Stege ex alio (dg: de) ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo die Leuwe filio quondam Ghisberti Koebecker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Johannes Holaer exinde solvere consuevit #de jure# et tenebatur. Testes Bruheze et Goeswinus datum supra.

BP 1182 p 468v 08 di 06-12-1401.

Voornoemde Arnoldus die Leuwe droeg voornoemde goederen over aan Johannes van Hoelaer riemmaker.

Arnoldus die Leuwe predictus premissa supportavit Johanni de Hoelaer corrigiatori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Gheel datum in festo Nijcholai.

BP 1182 p 468v 09 di 06-12-1401.

Mijchael van den Vloel... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Mijchael van den Vloel... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 468v 10 za 11-06-1401.

Hessello zvw Petrus van den Hulse verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hessello filius quondam Petri van den Hulse prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 468v 11 za 11-06-1401.

Otto van Herlaer, zijn zoon Arnoldus, Johannes van Ghemert, Johannes van Bruheze en Lucas van Erpe beloofden aan Sijmon van Vario 110 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande te betalen.

Otto de Herlaer Arnoldus eius filius Johannes de Ghemert Johannes de Bruheze et Lucas de Erpe promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario centum et X aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 468v 12 za 11-06-1401.

Otto en zijn zoon beloofden Johannes van Ghemert en Lucas schadeloos te houden.

Otto et eius filius promiserunt super habita et habenda Johannem de Ghemert et Lucam indempnes servare. Testes datum supra.

1182 p.469r.

secunda post octavas sacramenti: maandag 13-06-1401.

secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1401.

tercia post octavas sacramenti: dinsdag 14-06-1401.

BP 1182 p 469r 01 za 11-06-1401.

Theodericus van den Dunghen zvw Johannes Kesselman droeg over aan Johannes Pijnappel zvw Walterus Pijnappel de helft in een erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen Matheus Loekenman enerzijds en Henricus Loekenman anderzijds, (2) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen wijlen Walterus Bakelaer enerzijds en voornoemde Henricus Loekenman anderzijds, welke pacht Johannes van Zelant zv Willelmus van Zelant en voornoemde Theodericus van den Dungen gekocht hadden van Johannes Loekenman zvw Johannes Loekenman.

Theodericus van den Dunghen filius quondam Johannis Kesselman medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione septem sextariorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex (dg: p) quadam

pecia terre sita in (dg: parod) parochia de Nuenen in loco dicto Boert inter hereditatem Mathei Loekenman ex uno et inter hereditatem Henrici Loekenman ex alio atque ex quadam pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Walteri Bakelaer ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Loekenman ex alio quam paccionem Johannes de Zelant filius Willelmi de Zelant et Theodericus van den Dungen predictus erga Johannem Loekenman filium quondam Johannis Loekenman emendo acquisierat' prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Pijnappel filio quondam Walteri Pijnappel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptijt et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 469r 02 za 11-06-1401.

Jacobus van Dommellen droeg over aan Danijel zvw Jacobus zvw Johannes Joirdens soen de helft in een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, behorend aan Johannes zvw Ghevardus van Casteren, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnd die Rijoel, tussen Heijlwigis Teijen en haar kinderen enerzijds en Lambertus van den Acker anderzijds, welke pacht voornoemde Jacobus van Dommellen gekocht had van voornoemde Johannes zvw Ghevardus van Casteren.

Jacobus de Dommellen #medietatem ad se jure hereditario spectantem in# hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda de et ex prato ad Johannem filium quondam Ghevardi de Casteren spectante sito in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde ad locum dictum communiter die Rijoel inter hereditatem Heijlwigis Teijen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Acker ex alio quam paccionem dictus Jacobus de Dommellen erga dictum Johannem filium quondam Ghevardi de Casteren emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli filio quondam Jacobi (dg: Joirdens) filii quondam Johannis Joirdens soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 469r 03 za 11-06-1401.

Voornoemde Jacobus droeg zijn vruchtgebruik in de andere helft van voornoemde pacht over aan voornoemde Danijel.

Dictus Jacobus usufructum sibi competentem in reliqua medietate dicte paccionis supportavit dicto Danijeli cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 469r 04 ma 13-06-1401.

Arnoldus Stercke zvw Engbertus Stercke verkocht aan Elijas gnd Willems soen 7/8 deel in een kamp, gnd de Laer, in Gestel bij Heirlaer, ter plaatse gnd ten Hoevel, tussen Arnoldus Stercke zvw Arnoldus Stercke enerzijds en de gemene weg gnd die Houssche Straet anderzijds, met een eind strekkend aan kv Metta van Dueren, van welk kamp 1/8 deel behoort aan Mechtildis dv Albertus gnd Abe Mostart.

Arnoldus Stercke filius quondam Engberti Stercke septem octavas partes ad se spectantes in quodam campo dicto dLaer (dg: sito) sito in parochia de Gestel prope Heirlaer ad locum dictum ten Hoevel inter hereditatem (dg: hereditatem) Arnoldi Stercke filii quondam Arnoldi Stercke ex uno et inter communem plateam dictam die Houssche Straet #ex alio# tendente cum uno fine ad hereditatem liberorum Mette de Dueren et de quo campo (dg: reli) una octava pars spectat ad Mechtildem filiam Alberti dicti Abe Mostart ut dicebat #hereditarie vendidit Elije dicto Willems soen# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: